关于转发广东省教育厅开展“我的中国梦-大学生党员访万家”寒假社会实践活动的通知

各学生党支部：

近日，广东省教育厅下发了《关于开展“我的中国梦——大学生党员访万家”寒假社会实践活动的通知》，现转发你们，请根据通知精神，结合实际开展相关主题社会实践活动并做好总结。各学生党支部要提高重视，3月5日前将总结材料择优报送学工部葛璐璐老师，电话：6126634。

特此通知。

附件：广东省教育厅关于开展“我的中国梦——大学生党员访万家”寒假社会实践活动的通知
                                    党委学工部

                                  2014年1月14日